許可申請書
　　　年　　　月　　　日
　島根県雲南県土整備事務所長　　様
	住　所

	氏　名

申 請 者

　別紙のとおり河川法第２５条の許可を申請します。
（河川の産出物の採取）
１　河川の名称
	級河川
	川水系
	川

２　採取の目的
３　採取の場所及び採取に係る土地の面積

	地内

	㎡

場　所
面　積
４　河川の産出物の種類及び数量
５　採取の方法
６　採取の期間
	許可の日
	～
	　　　年　　　月　　　日

事業計画概要説明書
（1） 目的
（2） 理由
（3） 工事の方法
（4） 工程
（5） その他
事業影響対策書
（1） 治水関係
（2） 他の河川使用者関係
（3） 漁業関係
（4） 自然的社会的関係
（5） 安全対策
（6） その他